
Juniorenvergleichswettkampf Pferde 2022 Vechta

Prüfung 1 Einzelwertung M/ WN x 3 WN x 2 WN x 1 WN x 1 Pkt. 

Name, Vorname Verein Geb.

Ko.-

Nr. Pferd E Dressur SpringenMustern Theorie Su.

Wobbe, Jolien RFV Nordhorn 2006 16 Finally 2 7,9 7,9 8,5 9,0 57,0 1

Schwering, Ineke RF Twist 2008 13 Lord Ludwig 10 2 7,5 8,2 8,5 9,5 56,9 2

Genke, Stine 2010 19 Renaissance 113 1 7,8 8,0 8,0 7,5 54,9 3

Weyhausen, Alia 2007 22 Butts Levke 1 7,2 7,8 8,5 9,0 54,7 4

von Lengerich, Elisabeth RuFV Osterbrock 2007 14 Paolo H 2 7,4 7,5 8,0 9,5 54,7 4

Koop, Maja RuFV Rütenbrock 2006 17 Rockwool 2 6,7 7,7 8,0 10,0 53,5 6

Meyer, Klara-Marie 2006 20 Autumn Breeze Z 1 7,0 7,8 8,0 8,5 53,1 7

Saathoff, Carolina RUFV Westerende 2007 7 Energy Lady 3 7,0 7,8 7,5 9,0 53,1 7

Dick, Emily RUFV Petkum Oldersum 2010 8 Collados Girl 3 7,4 7,5 7,5 8,0 52,7 9

Backhaus, Antje 2006 21 Carrica 1 7,1 7,4 7,5 9,0 52,6 10

Kondratjew, Karina 2006 23 Giselle S 1 6,6 7,6 8,0 9,0 52,0 11

Schulte Kolthoff, Greta RuRV Vechtetal 2007 15 Dream Campari TK 2 6,8 6,3 8,0 9,5 50,5 12

Bos, Summer FRG Krummhörn 2010 9 Angelino D 3 7,3 6,3 8,0 8,0 50,5 12

Beckmann-Ihnen, Bente PSV Ihlow 2010 12 Bente 3 6,0 7,5 8,5 8,0 49,5 14

Mennen, Wiemke RUFV Westerende 2008 11 Bella Donna 3 6,2 5,9 8,0 6,5 44,9 15

Juniorenvergleichswettkampf Pferde 2022 Vechta

Mannschaftswertung M/ WN x 3 WN x 2 WN x 1 WN x 1 Pkt. 

Name, Vorname Verein Geb. Nr. Pferd E Dressur SpringenMustern Theorie Su. PktSu

Schwering, Ineke RF Twist 2008 13 Lord Ludwig 10 M2 7,5 8,2 8,5 9,5 56,9

Koop, Maja RuFV Rütenbrock 2006 17 Rockwool M2 6,7 7,7 8,0 10,0 53,5

Wobbe, Jolien RFV Nordhorn 2006 16 Finally M2 7,9 7,9 8,5 9,0 57,0

von Lengerich, Elisabeth RuFV Osterbrock 2007 14 Paolo H M2 7,4 7,5 8,0 9,5 54,7

Schulte Kolthoff, Greta RuRV Vechtetal 2007 15 Dream Campari TK M2 6,8 6,3 8,0 9,5 50,5 1

Mannschaftsführer: Katrin Kohne BV Emsland 88,8 62,6 33,0 38,5 222,9

Genke, Stine 0 2010 19 Renaissance 113 M1 7,8 8,0 8,0 7,5 54,9

Weyhausen, Alia 0 2007 22 Butts Levke M1 7,2 7,8 8,5 9,0 54,7

Backhaus, Antje 0 2006 21 Carrica M1 7,1 7,4 7,5 9,0 52,6

Kondratjew, Karina 0 2006 23 Giselle S M1 6,6 7,6 8,0 9,0 52,0

Meyer, Klara-Marie 0 2006 20 Autumn Breeze Z M1 7,0 7,8 8,0 8,5 53,1 2

Mannschaftsführer: Tabea Meiners RV Oldenburg 87,3 62,4 32,5 35,5 217,7

Saathoff, Carolina RUFV Westerende 2007 7 Energy Lady M3 7,0 7,8 7,5 9,0 53,1

Beckmann-Ihnen, Bente PSV Ihlow 2010 12 Bente M3 6,0 7,5 8,5 8,0 49,5

Mennen, Wiemke RUFV Westerende 2008 11 Bella Donna M3 6,2 5,9 8,0 6,5 44,9

Bos, Summer FRG Krummhörn 2010 9 Angelino D M3 7,3 6,3 8,0 8,0 50,5

Dick, Emily RUFV Petkum Oldersum 2010 8 Collados Girl M3 7,4 7,5 7,5 8,0 45,2 3

Mannschaftsführer: Lena Kuper BZV Ostfriesland 83,7 58,2 32,0 33,0 206,9

0 0 0 0 0 M4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0 0 0 0 0 M4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0 0 0 0 0 M4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0 0 0 0 0 M4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0 0 0 0 0 M4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Mannschaftsführer: BV Osnabrück 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0


